

Jørgen Olsen Automobiler A/S

Industrivej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 81 35 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Helle Elisabeth Kruse Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Olsen Automobiler A/S Industrivej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 81 35 10 Stiftet: 25. marts 1970 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Olsen Helle Elisabeth Kruse Andersen Preben Magnus Meldgaard
Direktion	Gert Olsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Gert Olsen Holding Viborg ApS
Dattervirksomhed	CC X ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og reparation af biler og hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 3.733.859 kr. mod 1.635.964 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 16.425.311 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	21.935.040	18.105.989
2 Personaleomkostninger	-16.332.474	-15.164.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-545.408	-582.470
Driftsresultat	5.057.158	2.359.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.578	230.309
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.338	0
Andre finansielle indtægter	14.165	15.478
3 Øvrige finansielle omkostninger	-268.377	-545.992
Resultat før skat	4.807.706	2.058.964
4 Skat af årets resultat	-1.073.847	-423.000
Årets resultat	3.733.859	1.635.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.733.859	1.635.964
Disponeret i alt	3.733.859	1.635.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.448.800	1.847.285
Materielle anlægsaktiver i alt	1.448.800	1.847.285
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.846	28.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.846	28.424
Anlægsaktiver i alt	1.469.646	1.875.709
Omsætningsaktiver		
7 Fremstillede varer og handelsvarer	22.809.302	21.486.787
Varebeholdninger i alt	22.809.302	21.486.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.466.753	5.480.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.021	1.403.683
Udskudte skatteaktiver	39.000	47.000
Andre tilgodehavender	746.560	1.378.055
Periodeafgrænsningsposter	0	5.956
Tilgodehavender i alt	10.206.334	8.315.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	164.853	139.853
Værdipapirer i alt	164.853	139.853
Likvide beholdninger	494.645	2.761.291
Omsætningsaktiver i alt	33.675.134	32.702.972
Aktiver i alt	35.144.780	34.578.681

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	14.925.311	11.191.452
	Egenkapital i alt	16.425.311	12.691.452
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	617.000	640.000
	Anden gæld	0	1.414.044
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	617.000	2.054.044
8	Kortfristet del af langfristet gæld	129.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	479.755	519.987
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.448.855	7.701.416
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.174.110	4.833.267
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.065.847	462.000
	Anden gæld	3.804.902	6.316.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.102.469	19.833.185
	Gældsforpligtelser i alt	18.719.469	21.887.229
	Passiver i alt	35.144.780	34.578.681
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	9.555.488	11.055.488
Årets overførte overskud	0	1.635.964	1.635.964
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	11.191.452	12.691.452
Årets overførte overskud	0	3.733.859	3.733.859
	1.500.000	14.925.311	16.425.311

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Lønkomensation grundet Covid-19	490.672	771.164
Kompensation for faste omkostninger grundet Covid-19	403.656	0
	<u>894.328</u>	<u>771.164</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	894.328	771.164
Resultat af særlige poster netto	<u>894.328</u>	<u>771.164</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	14.126.844	12.882.466
Pensioner	1.650.102	1.539.668
Andre omkostninger til social sikring	555.528	742.216
	<u>16.332.474</u>	<u>15.164.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>37</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.487	52.627
Andre finansielle omkostninger	183.890	493.365
	<u>268.377</u>	<u>545.992</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.065.847	462.000
Årets regulering af udskudt skat	8.000	-39.000
	<u>1.073.847</u>	<u>423.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.231.469	6.255.347
Tilgang i årets løb	146.923	1.240.313
Afgang i årets løb	0	-1.264.191
Kostpris ultimo	6.378.392	6.231.469
Af- og nedskrivninger primo	-4.384.184	-5.055.631
Årets afskrivninger	-545.408	-582.470
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.253.917
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.929.592	-4.384.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.448.800	1.847.285
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nedskrivninger primo	-21.576	-251.885
Årets resultat	-7.578	230.309
Nedskrivninger ultimo	-29.154	-21.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.846	28.424
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CC X ApS	Viborg	100 %

7. Fremstillede varer og handelsvarer

I varebeholdninger indgår finansielt leasede aktiver med 974 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år.

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	727.000	110.000	617.000	0
Deposita	19.000	19.000	0	0
Anden gæld	0	0	0	0
	746.000	129.000	617.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier overfor SKAT med en maksimal hæftelse på 5.000 t.kr. pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for leverandørgæld vedrørende nye biler er der taget ejendomsforbehold i nye biler med en samlet bogført værdi ekskl. moms på 7.218 t.kr. pr. 31. december 2021 mod 6.833 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 1.449 t.kr. pr. 31. december 2021 mod 1.847 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed GO Ejendomme ApS og kautionerer for al bankgæld i GO Ejendomme ApS. Bankgælden i GO Ejendomme ApS udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021 mod 9 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.449
Varebeholdninger	22.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.467

Der er i forlængelse heraf pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt nye biler.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelse overfor tilknyttet virksomhed vedrørende uopsigelighedsperiode udgør 1.220 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Olsen Holding Viborg ApS, CVR-nr. 19 75 22 75, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabets skat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Gert Olsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-326338026086
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 13:16:25
Underskrevet med NemiD

Gert Olsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-326338026086
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 13:16:25
Underskrevet med NemiD

Helle Elisabeth Kruse Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-358492232150
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 14:05:01
Underskrevet med NemiD

Preben Magnus Meldgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-304020342793
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 09:35:13
Underskrevet med NemiD

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 09:36:44
Underskrevet med NemiD

Helle Elisabeth Kruse Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-358492232150
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 09:47:00
Underskrevet med NemiD